
UCHWAŁA NR XXXVI/ 260 /2022 
RADY GMINY W BOLESŁAWCU 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie  zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 

za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 i 1512) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 888) Rada Gminy w Bolesławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Bolesławcu Nr  V/36/2019 z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso zmienia się załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2, nadając im 
brzmienie jak w załączniku nr 1 i załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Bolesławcu 

 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F0C57E-641A-4009-BB7A-9D28EDE1EECA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/ 260 /2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Wykaz inkasentów 

Lp. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko inkasenta 
1 Gola  Barbara Cicha 
2 Chotynin  Marianna Cierkosz 
3 Mieleszyn Stanisław Ferdynus 
4 Chróścin Robert Lis 
5 Wiewiórka Alicja Maślanka 
6 Żdżary Adam Krawczyk 
7 Kolonia Bolesławiec-Chróścin Bożena Stępień 
8 Bolesławiec Marta Zimoch 
9 Kamionka Władysław Gawlik 
10 Piaski Tadeusz Szymanek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F0C57E-641A-4009-BB7A-9D28EDE1EECA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/ 260 /2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Wykaz inkasentów 

Lp. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko inkasenta Wynagrodzenie (w złotych) 
1 Gola  Barbara Cicha 380,00 
2 Chotynin  Marianna Cierkosz 380,00 
3 Mieleszyn Stanisław Ferdynus 480,00 
4 Chróścin Robert Lis 480,00 
5 Wiewiórka Alicja Maślanka 380,00 
6 Żdżary Adam Krawczyk 480,00 
7 Kolonia Bolesławiec-Chróścin Bożena Stępień 380,00 
8 Bolesławiec Marta Zimoch 480,00 
9 Kamionka Władysław Gawlik 380,00 
10 Piaski Tadeusz Szymanek 380,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F0C57E-641A-4009-BB7A-9D28EDE1EECA. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVI/ 260 /2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

W związku z pisemną rezygnacją Pana Kamila Klatki z pełnienia funkcji sołtysa sołectwa Żdżary niezbędnym 
stała się zmiana przedmiotowej uchwały. 

Nowym sołtysem miejscowości Żdżary został Pan Adam Krawczyk, który wyraził zgodę na pełnienie funkcji 
sołtysa oraz  inkasenta podatków lokalnych w swojej miejscowości. 

Wobec powyższego Rada Gminy w Bolesławcu ma możliwość wyznaczenia nowego inkasenta niniejszą 
uchwałą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F0C57E-641A-4009-BB7A-9D28EDE1EECA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	 
	Uzasadnienie

